Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                                 «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 104»

                                      (МБОУ Школа №104)

                                  662991, Красноярский край,

                         ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный,

                                            ул. Лесная, д.7

                                   Тел/факс 8(3919) 79-64-43

                                 E-mail: schkol104@yandex.ru

                                                      ПРИКАЗ

от 26.12.2023                                                                            № 474 ПД

Об утверждении Положения

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации части 1

ст.50, Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г №273-ФЗ, Законом Российской Федерации «О

защите прав потребителей», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от

15.09.2020г №1441, Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск

Красноярского края №2014 от 06.12.2010г, Уставом МБОУ Школа №104

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг,

согласно приложения №1

2. Старшему методисту Колеговой Ирине Владимировне разместить

Положение об оказании платных образовательных услуг   на сайте МБОУ

Школа №104

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор

МБОУ Школа № 104                                                   Д.Ю.Зайцев

С приказом ознакомлены, согласны:                                    И.В.Колегова

		2024-02-15T22:36:26+0700
	Зайцев Денис Юрьевич